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SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA. 026.2019

I 7
COMPRA DE AUDIFONOS PARA DIGITADORES DE RADIOLOGIA, AURICULARES CON HPM1000, FLEXIBLES PARA LOS TRABAJADORES QUE DEBEN RECEPCIONAR Y ENTREGAR INFORMACION A
USUARIOS Y PERSONAL ASISTENSIAL. i

VERIFICACION DE REQUISITOS

| i
Fotocopia Certificado de NO |
Certificado Cedulade | Antecedentes encontrarse Registro | Certificado
Carta de Existencia y Ciudadania | disciplinarios incurso en Unico } Certificado pago Aceptacion
PROPONENTE presentacion Representacion | Representante fiscales y inhabilidades o Tributario Verifica{:ién de cuenta | seguridad | Formulario | del anexo
Anexo 1 Legal Legal penales Incompatibilidades (RUT) de medidas | bancaria social SARLAFT 3
para Contratar correctivas
GOMEZ BASTIDAS ANGIE !
CATERINE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones: |

E ENRIQUE BAUTISTA DURAN
Oficina Juridica HUDN E.S.E.
yectd: Martha Alcira Romo | - Judicante W -




